
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 40 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.21

*4.79
-24%6,35 €

4,79 €/kg

Bravčové karé
bez kosti cena za 1kg

Jahody
500g *2.39

-38%3,89 €

4,78 €/kg0.47
-20%0,59 €

2,61 €/kg

BIO jogurt
Gazdovský
180g viac druhov

Pivo 
Šariš
0,5l 10%

*0.39
-40%0,65 €

0,78 €/l

Toaletný papier Tento
8ks 3-vrst.

*2.69
-48%5,19 €

0,34 €/ks

Ľadová káva HELL
0,25l viac druhov

*0.85
-32%1,25 €

3,40 €/l

Oblátky viac druhov

*0.48
-26%0,65 €

9,60 €/kg

*1.29
** -35%1,99 €

14,33 €/kg

Syr Liptov
90g viac druhov

Instantná polievka Vifon
60g viac druhov

*0.25
-35%0,39 €

4,17 €/kg

Cestoviny FRESH
400g viac druhov

*0.38
-30%0,55 €

0,95 €/kg

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.22.05.-28.05.2025



Polievková
zmes kuracia
cca 800g 1.59

-20%1,99 €

1,59 €/kg

Kuracie
stehná
bez kosti a kože 5.49

-20%6,89 €

5,49 €/kg

Hovädzie
mäso mleté
100% 500g 4.40

-22%5,70 €

8,80 €/kg

Zubáč
filety s kožou 1.79

-16%2,15 €

17,90 €/kg

cena za 100g

Bravčové
stehno
na guláš cca 600g 5.50

-22%7,10 €

5,50 €/kg

Zľava
až -15%
na vybrané
repelenty

Zľava
až -20%
na vybrané
vitamínové
vody

Akcia platí od 22.05.2025 do 28.05.2025 
alebo do vypredania zásob.

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Klobásy dlhé
380g mix 3.49

-30%5,05 €

9,18 €/kg



Kapusta
hlávková
biela skorá 0.99

-33%1,49 €

0,99 €/kg

Cherry
paradajky
Sauloso 300g 1.49

-51%3,09 €

4,97 €/kg

Cuketa

1.29
-52%2,69 €

1,29 €/kg

Paprika
farebná
mix 500g 1.89

-17%2,29 €

3,78 €/kg

Nektarinky
500g 2.19

-26%2,99 €

4,38 €/kg

Ľadový
šalát
kus 0.99

-33%1,49 €

0,99 €/ks

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Jablká 
Evelina
ukladané 1.99

-23%2,59 €

1,99 €/kg

Karfiol
kus 1.69

-37%2,69 €

1,69 €/ks

Uhorka
kus

0.59
-40%0,99 €

0,59 €/ks

Akcia platí od 22.05.2025 do 28.05.2025 
alebo do vypredania zásob.

Limetka
kus 0.29

-40%0,49 €

0,29 €/ks


